
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
3FAA9288358EC003040000001C4D3300E233C600  
Підписувач Верещук Ірина Андріївна 
Дійсний з 06.11.2023 14:16:12 по 06.11.2025 14:16:12 

Міністерство з питань реінтеграції 
тимчасово окупованих територій 

України 

Н6*"K'Iq@aCЖО   
 

249 від 16.08.2024 
 

 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ  

ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

________________                Київ                    № ___________ 

 

Про затвердження паспорта бюджетної програми  

на 2024 рік за КПКВК 3901140 «Здійснення заходів 

з повернення дітей, депортованих або примусово 

переміщених внаслідок збройної агресії  

Російської Федерації» 

 

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 

грудня 2002  № 1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 

2003 року за № 47/7368 (зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України за                 

КПКВК 3901140 «Здійснення заходів з повернення дітей, депортованих або 

примусово переміщених внаслідок збройної агресії Російської Федерації», 

погоджений Міністерством фінансів України  15 серпня 2024 року, що 

додається.  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Міністерства Анатолія СТЕЛЬМАХА. 

 

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр                              Ірина ВЕРЕЩУК 


